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Transliavimo
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Streamplify
AKUSTINĖS
PLOKŠTĖS - 6
vnt., pilkos,
garso izoliacija
studijai

Streamplify AKUSTINĖS PLOKŠTĖS - 6 vnt., pilkos

Pagerinkite savo transliacijų ir įrašymo aplinką su „Streamplify“ AKUSTINĖMIS PLOKŠTĖMIS. Šis 6
kokybiškų, pilkos spalvos garso slopinimo plokščių rinkinys, sukurtas specialiai turinio kūrėjams ir
transliuotojams, padeda pašalinti nepageidaujamą aidėjimą ir atgarsį jūsų erdvėje. Aiškus,
profesionalus garsas yra gyvybiškai svarbus žiūrovų įsitraukimui, o šios plokštės suteikia būtiną

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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akustinį apdorojimą optimaliai garso kokybei pasiekti, užtikrinant jūsų balso aiškumą.

Pagrindinės savybės ir privalumai:

Profesionali garso kokybė: Žymiai sumažinkite kambario atspindžius (aidėjimą ir
reverberaciją), užtikrindami, kad jūsų balsas transliacijų, tinklalaidžių ar vaizdo įrašų metu būtų
švarus ir aiškus.
Optimalus padengimas: Patogi 6 vienetų pakuotė užtikrina pakankamą akustinį apdorojimą
pagrindiniuose atspindžio taškuose mažesnėse studijos erdvėse ar transliacijų kampuose.
Estetinis dizainas: Stilingos pilkos plokštės lengvai įsilieja į daugelį nustatymų, suteikdamos
ir puikų akustinį našumą, ir vizualinį patrauklumą.
Geresnis žiūrovų įsitraukimas: Pristatykite profesionalaus lygio garsą, kuris leidžia
žiūrovams sutelkti dėmesį į jūsų turinį, o ne į blaškančius kambario triukšmus.
Paprastas montavimas: Sukurta lengvam įrengimui, leidžiančiam turinio kūrėjams greitai ir
efektyviai pagerinti savo akustinę aplinką be profesionalios pagalbos.

„Streamplify“ yra prekės ženklas, skirtas tiekti esminę ir patikimą įrangą, sukurtą specialiai
šiuolaikiniam turinio kūrimui ir transliacijų profesionalams.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą visai
transliacijų įrangai.
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